FOLAP

FPX660616P91

Blvd. Lazaro Cardenas #1109

Col. Santa Fe C.P.59370

La Piedad, Michoacan, México

601 - General de Ley Personas Morales
Tel. 01800 221 45 80, (352) 522 13 50

www.folapsa.com

A

55771

15/4/2024 09:51:24

59370

| - Ingreso

RECEPTOR

RFC:

ROAL730126913

NOMBRE:

JOSE LUIS RODRIGUEZ ALCALA

REGIMEN FISCAL

RESIDENCIA FISCAL:

NUMREGLDTRIB:

612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

DOMICILIOFISCAL:

USO CFDI:

36900

GO1 -Adquisicién de mercancias

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

MONEDA:

TIPO DE CAMBIO:
EXPORTACION
TIPORELAC.:

MXN- Peso Mexicano

1.0000
01-Noaplica

FORMA DE PAGO:
CONDIC. DEPAGO:
METODO DE PAGO:

CFDI RELAC.:

99 - Por definir

PPD - Pago en parcialidades o difer

ido

10121500
10121500
10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

10121500

1,000.00
1,000.00
520.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

520.00

100.00

150.00

125.00

125.00

100.00

100.00

250.00

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

KGM

Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

FOLECHON 2
CLASICO PELLET
DESARROLLO
PREMIUM PELLET
BOVINO
ENGORDA
CONC
CRECIMIENTO
ENGORDA SELECT
CONC
CRECIMIENTO
ENGORDA
PREMIUM
CONC
FINALIZADOR
PREMIUM
10ppm
CONC BOVINO
ENGORDA 30
FOLABASE
INICIACION
SELECT
FOLABASE
CRECIMIENTO
SELECT
FOLABASE
DESARROLLO
SELECT
FOLABASE FINAL
SELECT 10 ppm
FOLABASE
GESTACION
SELECT
FOLABASE
LACTANCIA
SELECT
FOLABASE
BOVINO
ENGORDA
PREMIUM

12.79

8.21

6.88

11.83

11.04

13.67

7.32

41.01

40.68

39.17

50.38

25.06

39.99

16.43

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

002-IVA 0.00

12,790.00

8,210.00

3,577.60

23,660.00

11,040.00

13,670.00

3,806.40

4,101.00

6,102.00

4,896.25

6,297.50

2,506.00

3,999.00

4,107.50

IMPORTE CON LETRA
CIENTO OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 25/100 M.N.

Serie del Certificado del emisor:
00001000000505522180
Fechay hora de certificacion:
Abril 16 2024 - 09:51:30

Folio fiscal:

D99407D9-BFEE-496F-8857-492598824BB9
No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000505142236

SUBTOTAL:
.LV.A.:
TOTAL:

108,763.25
0.00
108,763.25



https://www.folapsa.com/

Debo(emos) y Pagaré(mos) incondicionalmente por este PAGARE a la orden de FO LAP, S.A. de C.V. en esta plaza o en cualquier otra a eleccion del beneficiario de este Titulo de Crédito el dia 15/4/2024
CIENTO OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 25/100 M.N. Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfaccion. Este pagare forma parte de una serie numeradade 1 al ___:todos estan sujetos ala
condicién de que no pagarse cualquiera de estos en su vencimiento, causara interés moratorio de 1.5 % La Piedad, Mich. 15/4/2024
ACEPTAMOS

Rxah4IWbKUu9bFoGKhDon8TkVHhXRYQ22yTa/BavclssmaEkBZrgElt40nZ5edLXQuitfp5SBogEw6sH7

17gfulQ+q1JLFe4ibZPKER4abH7CSrF21d5eRSIULNpryjpRIXvY7VurF8M861pSr8cs1VZjDsblsBfv
Sello del SAT McTqWEeR2UR3sDBTYC/xQMDNi6T4aGzjgrY0c7VVBB5IB+Bsn3nHCH4qqlmroSfV6HoMKEjlk4JLFhe
wPQHesEsUE3KCorpZgd00Mb/ubBt2YZzulMncnrYftdt4 FSCSsoaO6hVENNVeFISKMxWYQTiCOpTItGP
kMyRJfCHtmtUjdKUxiy+Bg==
111.11D99407D9-BFEE-496F-8857-492598824BB9|2024-04-16T09:51:30 | MAS0810247C0 | kfic
+eUG35LihsxEIWtzvV602JSc6)9fjeL1MLIODg1N+bj3oryJW0O+t8g9jbkOpydfsRcSpHiA18nD/CuKL
WZnE+040ITa/hxBF3sFgnsgXIB/QP8i10jfowdMzdhuS+HVnwwpTOZL40svPyh3B1GK/rRpeyNvculL
DHT3joLxwYocGbwkoLuBTWOd1BHpf5AuSX7eNmhBjLlcdMQrelzDavd9PoPWzAVPzCIHmfifi8Mx5dzN
X4g01jjs6tLRSt3S/q61dfjdvRZXFVTVKDrSNXfKezYPBYQJsMVPiiTEdSb9Jf4UjDY/7s/dN9Ro7gNL
MJMyAVqsB8LaCXjf6Q==|00001000000505142236 | |
kfic+eUG35LihsxEIWtzvV60z)Sc6J9fjeL1MLI0ODg1N+bj3ory)WO+t8g9jbkOpydfsRcSpHiA18nD/CukKLWZ
nE+040ITa/hxBF3sFqnsgXIB/QP8i10jf9wdMzdhuS+HVnwwpTOZL40svPyh3B1GK/rRpeyNvculLDHT3joLx
wYocGbwkoLuBTWO0d1BHpf5AuSX7eNmhBjLlcdMQrelzDavd9PoPWzAVPzCIHmfifj8 Mx5dzNX4g01jjs6tLRSt
35/q61dfjdvRZxFVTVKDrSNXfKezYPBYQJsMvPiiTEdSb9Jf4UjDY/7s/dNSRo7gNLMIMyAVqsB8LaCXjf6 Q==

Cadenaoriginal

Sello digital del CFDI

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IM PRESA DE UN CFDI

Versién CFDI: 4.0
v>



